SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO

AVISO

O REITOR DA FUNDAÇÃO CENTO REITOR DA FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE - UEZO, no uso das atribuições
conferidas pela legislação em vigor, em conformidade com o Edital de Concurso Público nº 006/2015 - Concurso Público para Provimento de Cargos de
Professor Adjunto I - Unidade Universitária da Computação, cujo Aviso de abertura das inscrições fora publicado no D.O. de 08.09.2015, ademais visando
prevenir situações que possam causar prejuízos a pessoas, bens e serviços, torna pública a alteração do cronograma do concurso:

ANEXO I – Cronograma do Concurso

1- Período de inscrições: 09 de outubro a 10 de novembro de 2015.
2- Prazo máximo para pedido de isenção de taxa de inscrição: 14 de outubro de 2015.
3- Divulgação do resultado de isenção de taxa de inscrição, no site da UEZO: 15 deoutubro de 2015.
4- Interposição de recurso contra indeferimento de isenção de taxa de inscrição: 16 de outubro de 2015.
5- Divulgação do resultado final de isenção de taxa de inscrição, no site da UEZO: 20 de outubro de 2015.
6- Publicação dos candidatos inscritos, no site da UEZO: 11 de novembro de 2015.
7- Divulgação da(s) banca(s) examinadora(s), no site da UEZO: 12 de novembro de 2015.
8- Interposição de recurso contra a composição de banca examinadora: até 12 de novembro de 2015.
9- Divulgação do resultado do recurso interposto contra a composição da banca examinadora, no site da UEZO: 13 de novembro de 2015.
10- Prova escrita: 24 de novembro de 2015.